
 

 

MINISTERO DELLA DIFESA 
DIREZIONE GENERALE DI COMMISSARIATO E DI SERVIZI GENERALI 

II Reparto - III Divisione 
Piazza della Marina, 4 – 00196 Roma 

Gara Europea a procedura aperta in ambito U.E. per l'affidamento del servizio di gestione 
dell'asilo nido aziendale. Bando pubblicato sulla G.U.U.E. GU/S S90 12/05/2018 203299-

2018-IT e sulla G.U.R.I. 5^ serie speciale n. 56 del 16/5/2018. 

ELENCO VERBALI 

Numero di 
verbale 

Data Oggetto 

730 21/6/2018 Verbale del seggio della gara telematica e successive 
riaperture 

2/3^ Div. 28/6/2018 Verbale di valutazione della documentazione 
amministrativa  

3/3^ Div. 3/7/2018 Verbale della Commissione giudicatrice per la 
valutazione delle offerte tecniche 

7/3^ Div. 16/7/2018 Verbale della Commissione giudicatrice per la 
valutazione delle offerte economiche e l’attribuzione 
dei punteggi complessivi ai fini della determinazione 
della graduatoria 

8/3^ Div. 20/07/2018 Verbale di valutazione della documentazione 
attestante il soddisfacimento dei criteri di selezione ex 
art. 83 del D. Lgs. 50/2016. Proposta di aggiudicazione 

9/3^ Div. 6/08/2018 Verbale di valutazione della documentazione 
attestante la non sussistenza motivi di esclusione ex 
art. 80 del D. Lgs. 50/2016. Efficacia 
dell’aggiudicazione 

Roma, 6/08/2018 

IL CAPO DELLA III DIVISIONE 
E RESPONSABILE UNICO DEL 

PROCEDIMENTO 
Dott.ssa Emilia ZIELLO 


	segnatura: M_D GCOM REG2018 0014493 07-08-2018
		2018-08-07T09:09:43+0200
	EMILIA ZIELLO


		2018-08-07T08:57:32+0200
	annarita.diangelo




